1

2021 年３月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社日住サ－ビス

代表者名 代表取締役社長 中村 友彦

（コード番号    8854 東証第 2 部）

問合せ先 上席執行役員管理本部長 嶋吉  洋

(Ｔ Ｅ Ｌ       06-6343-1841（代表）)

人事異動および組織改正に関するお知らせ

当社は、2021年３月19日付および2021年４月１日付で、下記のとおり、人事異動および組織改正を行うこと

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員人事

2021年３月19日付

嶋吉 洋 上席執行役員（昇任）

犬伏 健次 執行役員（重任）

土手 昭二 執行役員（新任）

井上 大策 退任

寺嶋 孝樹 退任

（１）新任執行役員の略歴

土手 昭二（どて しょうじ）

生年月日  1968年４月  （満52歳）

最終学歴  1992年３月  京都府立大学農学部林学科卒

略歴     1997年10月 株式会社日住サービス入社

          2002年12月 北神中央営業所長

          2019年４月  三宮営業所長

2

２．組織改正概要

2021年４月１日付

(１)営業本部

従来の、「売買営業本部」および「賃貸営業本部」を統合した「営業本部」を新設し、直下に「流通推進

部」、「流通業務部」、「建装推進部」、「建装業務部」、「賃貸管理部」を設置いたします。

「流通推進部」においては、直下に、「コンサルティング事業部」を設置いたします。また、従来の、「売買

業務部」および「賃貸業務部」を統合し、「流通業務部」を新設いたします。

従来の、「建装部」を、「建装推進部」と、「建装業務部」に名称を変更いたします。

賃貸管理部においては、その直下に、「管理業務G」、「入金管理G」、「建物管理G」を新設いたします。

(2)管理本部

  管理本部では従来の、「財務課」、「人材開発課」、「保険管理課」の名称をそれぞれ、

「財務G」、「人材開発G」、「保健管理G」に変更いたします。

(3)営業企画室

経営直下の、「営業企画室IT課」の名称を、「営業企画室ITG」へ変更いたします。

(4)資産運用室

経営直下に、社有物件等の運用や新規事業企画立案を行う、「資産運用室」を新設いたします。

(5)各店

従来の店舗名称である、「営業所」の表記を、「店」に変更いたします。

また、京都営業所は京都四条店、本店営業所は大阪梅田店、三宮営業所は神戸三宮店、北神中央営

業所は北神店に変更いたします。

３.部門長人事異動

2021年４月１日付

氏  名 新役職名 旧役職名（解かれる職）

堤   信寛 営業本部建装業務部長 賃貸営業本部建装部長

松本 忠勝 営業本部流通推進二部長 コンサルティング事業部長

下岡 治 営業本部流通業務部売買担当 売買営業本部売買業務部長

山森 悠生 営業本部流通業務部賃貸担当

小野 太資 営業本部賃貸管理部長

以上